

สรุปผลประมาณราคาค่าติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV.)

กองช่าง (งานไฟฟ้าสาธารณะ)

เทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์

โครงการ ป้องกัน และแก้ไขปัญหายาเสพติด รายการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV.)

สถานที่ติดตั้ง ซอยเขาคันธมาทน์ ชุมชนเขาคันธมาทน์ หมู่ที่ ๙ ตำบลเสด็จ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าติดตั้งระบบทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV.)	898,400.00	1.0000	898,400.00	
	พร้อมเครื่องบันทึกภาพ โทรทัศน์สี LED TV. พร้อมติดตั้ง				
	อุปกรณ์และอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			ต่อปี
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าติดตั้งระบบเป็นเงินทั้งสิ้น			898,400.00	บาท
ตัวอักษร	(.....แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน.....)				

ประมาณราคาค่าติดตั้งโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)

โครงการ บึงกุ่มและแม่เป็ญวิทยาสภพัตติต รายการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV)

สถานที่ติดตั้ง ขอยยเขาคันธมาทน์ ชุมชนเขาคันธมาทน์ หมู่ที่ ๘ ตำบลสีตหีบ อำเภอสีตหีบ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย จอ ออรรณวสุ พงษ์ประสิทธิ์สุ์

เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โทรทัศน์สี (LED TV) ขนาด 40 นิ้ว ความละเอียดของจอภาพ 1,920x1,080 พิกเซล	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
2	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ POE L2 Switch ขนาด 4 ช่อง	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
3	ตู้ Rack สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ขนาด 27U	1	ตู้	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
4	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Fiber Optic (Media Converter)/อุปกรณ์แปลงสัญญาณรับ-ส่ง	1	เครื่อง	20,500.00	20,500.00	-	-	20,500.00	
5	อุปกรณ์สำรองไฟ ขนาด 1 KVA.	1	เครื่อง	6,100.00	6,100.00	-	-	6,100.00	
6	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย NVR. (Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	1	เครื่อง	79,000.00	79,000.00	-	-	79,000.00	
7	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด แบบมุมมองที่ ติดตั้งนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network-Camera) แบบที่ 2	9	ชุด	45,100.00	405,900.00	-	-	405,900.00	
8	รางเก็บสายไฟ Wireway รางไฟ 6 ช่อง	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
9	สาย LAN UTP. CAT. 6 แบบต่อภายนอกอาคาร	400	เมตร	38.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
10	ชุดเชื่อมต่อสาย Fiber Optic	4	ชุด	8,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
11	ตู้ใส่อุปกรณ์ภายนอกพร้อมติดตั้งชุด	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
12	สาย Fiber Optic แบบติดตั้งภายนอก ขนาด 12 Core	2,500	เมตร	68.00	170,000.00	-	-	170,000.00	
13	กล่องเก็บสาย Fiber Optic 12 Core และสายเชื่อมต่อ	4	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
14	ค่าติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดฯ	1	งาน (เหมา)	127,000.00	127,000.00	-	-	127,000.00	
ราคารวม					898,400.00			898,400.00	บาท